
Eurajoen kunnalliset JHL ry 537   ESITYSLISTA 
 
      
Syyskokous 2022 
 
Aika klo 18  
Paikka Kirkkotie 3, 27100 Eurajoki 
 
 
1 Kokouksen avaus 
  
2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
3 Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
 
4 Kokouksen järjestäytyminen 
 

a) Kokouksen puheenjohtaja 
b) Kokouksen sihteeriksi 
c) Kokouksen pöytäkirjan tarkastajat 
d) Kokouksen ääntenlaskijat, joista yksi toimii ääntenlaskijoiden 
puheenjohtajana. 

 
5 Varhaiskasvatuksen alakohtaisen luottamusmiehen ero ja uuden valinta 

varhaiskasvatus (päiväkodit ja perhepäivähoito, sekä ryhmikset)  
 

6 Vuoden 2023 toimintasuunnitelman hyväksyminen 
 

7 Yhdistyksen toimihenkilöille maksettavat korvaukset vuonna 2023 
 

Hallitus ehdottaa puheenjohtajalle, sihteerille, taloudenhoitajalle ja 
jäsenasiainhoitajalle 300€ korvausta. Ilmoitus tulorekisteriin. 
 
Matkakorvaukset 0,48 €/km mukaan yhdistyksen 
toimintasuunnitelman mukaisiin JHL tai SAK Satakunnan alueen 
tms. osallistumisiin, jos liito ei maksa matkakorvausta. Henkilön 
on tehtävä jokaisesta matkasta lasku. 
 
Pääluottamusmiehelle kilometrikorvaus laskun mukaan. 
 
Alakohtaisille luottamusmiehille km-korvauksen laskun mukaan 
työpaikkakäynneistä. 
 
Hallituksen jäsenille matkakorvaukset kokouksiin tms. muihin 
hallituksen katsomiin tilaisuuksien osallistumiseen, jos matka- km 
ylittää yli 15 km ja kyydissä on, joku muu hallituksen jäsen 0,48 €/ 
km tai jos samalta sunnalta ei ole kyytiläisiä. Hallituksen jäsenen 
on tehtävä matkasta lasku. 
 
Toiminnantarkastajille laskun mukaan 

 
8 Yhdistyksen talousarvion hyväksyminen vuodelle 2023 
  Yhdistyksen taloudenhoitaja esittelee talousarvion 
 
 

 



 
9 Sääntöjen määräämien kokousten koollekutsumistavasta ja -ajasta päättäminen 

Hallitus esittää, että sääntöjen määräämät kokoukset kutsutaan 
koolle Motiivissa, sekä liiton jäsenpalvelun kautta tulevalla 
sähköpostilla. Lisäksi paikallisissa ilmaisjakeluissa 
toimintasuunnitelman mukaan. 

 
 
10 Muut esille tulevat asiat 

 
11 Kokouksen päättäminen 

 
 
 
 

 


